АО «ЗАСТРОЙЩИК.27»
Фрейман Н.В.
От _________________________________
____________________________________
                                 (ФИО)
Адрес:__________________________________________________________________
Тел:________________________________
E-mail_______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить, ______________________________________ в список                                                                              (ФИО)
граждан имеющих право на заключение договора субаренды жилого помещения находящегося в гор. _____________________________________.
Прошу включить в следующую категорию:_____________________1
                                                                                                                                (указать номер категории)

Приложение:
1. Копия паспорта;
2. Согласие на обработку персональных данных;
3. ______________________________________________
4. ______________________________________________
5. ______________________________________________
6. ______________________________________________
7. ________________________________________________
8. ________________________________________________

«____»____________202___г.              ____________________
                                                                                /подпись/

1 СПИСОК граждан, имеющих право на заключение договора субаренды жилого помещения

I. Граждане Российской Федерации, являющиеся участниками специальной военной операции;
II. Граждане Российской Федерации, прибывшие (переехавшие) в Дальневосточный федеральный округ для работы на предприятиях оборонно-промышленного комплекса из субъектов Российской Федерации, не входящих в состав Дальневосточного федерального округа;
III. Граждане Российской Федерации, прибывшие (переехавшие) в Дальневосточный федеральный округ из субъектов Российской Федерации, не входящих в состав Дальневосточного федерального округа, в том числе в рамках реализации региональных программ повышения мобильности трудовых ресурсов, и не имеющие в собственности жилых помещений по месту нахождения жилого помещения, передаваемого на условиях договора субаренды;
IV. Граждане Российской Федерации, возраст которых на день заключения договора субаренды не превышает 35 лет, постоянно проживающие в Дальневосточном федеральном округе, не имеющие в собственности жилых помещений по месту нахождения жилого помещения, передаваемого на условиях договора субаренды, в том числе являющиеся студентами;
V. Граждане Российской Федерации, являющиеся работниками предприятий оборонно-промышленного комплекса, находящихся на территории Хабаровского края, и не имеющие в собственности жилых помещений по месту нахождения жилого помещения, передаваемого на условиях договора субаренды;
VI. Граждане Российской Федерации, являющиеся работниками находящихся в ведении Хабаровского края государственных образовательных организаций, организаций социального обслуживания, государственных учреждений здравоохранения, государственных учреждений культуры, государственных учреждений в области физической культуры и спорта, а также муниципальных образовательных организаций Хабаровского края, муниципальных учреждений культуры Хабаровского края, муниципальных учреждений Хабаровского края в области физической культуры и спорта и не имеющие в собственности жилых помещений по месту нахождения жилого помещения, передаваемого на условиях договора субаренды;
VII. Граждане Российской Федерации, замещающие государственные должности Хабаровского края или должности государственной гражданской службы Хабаровского края и не имеющие в собственности жилых помещений по месту нахождения жилого помещения, передаваемого на условиях договора субаренды.